TOUR DU GRAND PARADIS 2008
TROFEO RENATO CHABOD
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: SF_AF036 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO SCI ALPINISMO TECNICA CLASSICA GARA CAL. FED. O REG. N¢ XP036

SOC. ORGANIZZATRICE S.C. VALSAVARENCHE CODICE SOCIETA' AO59
PONT

LOCALITA'" VALSAVARENCHE DATA 13/ 4/2008

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO CAMANDONA M. 00000 NOME PISTA TOUR DU G. PARADIS

DIRETTORE DI GARA FAVRE G. 00000 LUNGHEZZA KM. 22.00

DIRETTORE DI PISTA CHABOD A. 00000 DISLIVELLO TOTALE 2000 m

GIUDICE PARTENZA LUBOZ D 00000 GiIRI

GIUDICE ARRIVO LUBOZ D 00000 N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA

ORA DI PARTENZA: 8.00

METODO DI PARTENZA: IN LINEA

TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: FARINOSA PENALIZZAZIONE: 0.00
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB
COD. SOCIETA' com
SENIOR FEMMINILE
1 68 CS ESERCITO 3:10'43.3 0.0
1KC8M PELLISIER Giloriana 1976 e
4HXCT CLOS Corinne 1978 ek
Arrivo 3:1043.3 (1) e
2 29 CERVINO/VALT 3:27'06.9 16'23.6
91N12 LOCATELLI Tatiana 1979 e
60PA7 NEX Christiane 1973 e
Arrivo 3:27'06.9 (2) e
B 93 VALLE ELLERO A.S.D. 3:52'28.6 41'45.3
CANLH ORLANDO Maria 1972 ek
60TM9 SCOCCO Roberta 1964 e
Arrivo 3:52'28.6 (3) e
4 7 CERVINO/VALT 3:53'25.6 42'42.3
DAWLJ JEFFREIS Tara 1983 i
AAPAN COMELLO Claudia 1969 e
Arrivo 3:53'25.6 (4) e
5 11 CHAMONIX CLUB DE SPORT 4:14'21.8 1:03'38.5
FFME1 SILITCH Nina 1975 e
FFME2 MEYER Lyndsay 1974 e
Arrivo 4:1421.8 (5)
6 27 S.S. LA BUFAROLA 4:31'56.1 1:21'12.8
70AYP TALLIA Chiara 1978 e
1JW2D GHIRARDI Milena 1967 Hrwx
Arrivo 4:31'56.1  (6) e
7 26 VALLE VARAITA A.S.D. 5:08'12.8 1:57'29.5
FADVN FAUTRERO Nadia 1983 e
FO5P5 GALLONE Francesca 1972 Hrxak
Arrivo 5:08'12.8 (7) e
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  POS TEMPO  POS TEMPO  DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB
cob. SOCIETA' com
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 13.25 LA GIURIA
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TOUR DU GRAND PARADIS 2008

TROFEO RENATO CHABOD

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: SM_AF036 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO SCI ALPINISMO TECNICA CLASSICA GARA CAL. FED. O REG. N° XP036
SOC. ORGANIZZATRICE S.C. VALSAVARENCHE CODICE SOCIETA' AO59
PONT
LOCALITA" VALSAVARENCHE DATA 13/ 4/2008
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO CAMANDONA M. 00000 NOME PISTA TOUR DU G. PARADIS
DIRETTORE DI GARA FAVRE G. 00000 LUNGHEZZA KM. 22.00
DIRETTORE DI PISTA CHABOD A. 00000 DISLIVELLO TOTALE 2000 m
GIUDICE PARTENZA LUBOZ D 00000 GiIRI 1
GIUDICE ARRIVO LUBOZ D 00000 N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA
ORA DI PARTENZA: 8.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: FARINOSA PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB
COD. SOCIETA' com
SENIOR MASCHILE
1 86 CS ESERCITO 2:26'58.4 0.0
102HC TRENTO Denis 1982 e
4L4LX SELETTO Alain 1977 ek
Arrivo 2:26'58.4 (1)
2 100 A.S.D. POL. ALBOSAGGIA 2:27'40.7 42.3
1M4WF BOSCACCI Graziano 1969 e
62ATN HOLZNECHT Lorenzo 1984 e
Arrivo 2:27'40.7 (2) e
B 44 GARESSIO A.D. 2:31'34.2 4'35.8
4DAPT FAZIO Alberto 1980 e
3WP7D FAZIO Fulvio 1976 e
Arrivo 2:31'34.2 (3) e
4 17 BRENTA TEAM A.D. 2:38'11.7 11'13.3
AALJK GHEZZI Patrick 1984 Hrw
9AC97 BECCARI Filippo 1979 e
Arrivo 2:38'11.7  (4)
5 35 GS FIAMMEGIALLE 2:39'33.5 12'35.1
1JRP4 LENZI Damiano 1987 e
5315A |ACCHINI Fabio 1967 e
Arrivo 2:39'33.5 (5) e
6 50 C.GEX 2:43'39.8 16'41.4
3WV09 JUNOD Massimo 1971 e
92695 PLATER Alessandro 1978 e
Arrivo 2:43'39.8 (6) e
7 90 SCI CLUB SONDALO 2:44'48.3 17'49.9
DA3PZ FRANZINI Fabrizio 1965 e
81XE6 SALA Dino 1966 *kkk
Arrivo 2:44'48.3 (7) e
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  POS TEMPO  POS TEMPO  DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB
COD. SOCIETA' com

8 98 G.PARADISO 2:45'19.2 18'20.8
3VY47 OUVRIER Giuseppe 1960 e
85VHM GERARD Massimo 1965 e
Arrivo 2:45'19.2  (8) e

9 96 CERVINO/VALT 2:46'05.7 19'07.3
3PWF5 HERIN Marco 1965 e
0CP37 MAURO Roberto 1981 Hrxak
Arrivo 2:46'05.7 (9) e

10 69 A.S.D. GR. ALPINISTICO 2:46'29.2 19'30.8
9291W BONDIOLI Marzio 1983 e
50YTL RINALDI Paolo 1974 e
Arrivo 2:46'29.2  (10) e

11 73 SKI TEAM FASSA 2:48'38.0 21'39.6
1D11H SANTIN Osvald 1962 e
64CER ELSLER Martin 1966 e
Arrivo 2:48'38.0 (11) Fax

12 92 LAME PERREL G.S.A. RANI 2:50'21.7 23'23.3
4L60N CATTANEO Martino 1960 e
0632K BERNINI Angelo 1964 e
Arrivo 2:5021.7  (12) o

13 40 BRUSSON 2:52'48.8 25'50.4
3VWR3 CHRISTILLE Aldo 1973 o
0AX0C GIOVANETTO Nadir 1982 Fxak
Arrivo 2:52'48.8 (13) e

14 30 GERMANIA 2:57'26.2 30'27.8
STACHEL Tim 1978 e
VEIT Michael 1968 e
Arrivo 2:57'26.2 (14) e

15 49 SAINT NICOLAS A.S.D. 2:57'51.5 30'53.1
3W1L6 STACCHETTI Matteo 1981 e
FA771 SPAIRANI Michele 1980 o
Arrivo 2:57'51.5 (15) e

16 33 LIZZOLA A.S.D. 2:58'05.3 31'06.9
14WH1 PIFFARI Maurizio 1962 e
9060C ALBRICCI Manuel 1972 e
Arrivo 2:58'05.3 (16) e

17 34 AS.D. S.C. BOGNANCO 2:59'05.3 32'06.9
4L9LF TOSI Marco 1964 e
FO5PV CORSI Andrea 1978 e
Arrivo 2:59'05.3 (17) e

18 75 13 CLUSONE A.D. 3:00'08.7 33'10.3
COR78 ALBRICI Francesco 1970 e
618V8 ZAMBONI Giovanni 1976 e
Arrivo 3:00'08.7 (18) e

19 55 CERVINO/VALT 3:00'19.6 33'21.2
FAH35 PERON Andrea 1971 e
81FX1 PANZERA Lorenzo 1970 e
Arrivo 3:00'19.6 (19) e

20 91 VALLE PESIO A.D. 3:03'41.0 36'42.6
072AA  GERBOTTO Giovanni 1979 i
4HD04 COLAIANNI Alberto 1966 e
Arrivo 3:03'41.0 (20) e
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  POS TEMPO  POS TEMPO  DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB
COD. SOCIETA' CcOoM

21 81 CHAMPORCHER A.S.D. 3:06'02.6 39'04.2
60MVX BORDET Davide 1971 e
3W19A COLAIANNI Enrico 1969 o
Arrivo 3:06'02.6 (21) e

22 66 INGLESE 3:08'08.1 41'09.7
BRACEY Jon 1977 ax
MARCHANT Ric 1970 o
Arrivo 3:08'08.1 (22) ax

23 88 GRESSONEY 3:08'45.7 41'47.3
860LD TURINI Riccardo 1965 e
60WMM LAURENT Simone 1980 e
Arrivo 3:08'45.7 (23) Hx

24 70 VALLE VIGEZZO A.D. 3:09'31.9 42'33.5
4HM9A COMAZZI Alberto 1987 Frra
1JRPO CONSAGRA Claudio 1987 o
Arrivo 3:09'31.9 (24) e

25 84 A.VALTELLINA 3:10'08.8 43'10.4
87CAF BOIOCCHI Gilberto 1975 e
87CAH CANZANI Davide 1975 o
Arrivo 3:10'08.8 (25) e

26 53 CERVINO/VALT 3:11'15.8 44'17.4
92HA2 FERRARIS Roberto 1970 Hrnx
036NL SARACCO Cristian 1976 e
Arrivo 3:11'15.8  (26) Hrwx

27 3 S.S. LA BUFAROLA 3:12'26.6 45'28.2
827EV CILIESA Roberto 1976 o
3WA1W BUSCAGLIA Pietro 1977 e
Arrivo 3:12'26.6  (27) o

28 41 C.GEX 3:12'34.3 45'35.9
AOC7N FIORITO Diego 1983 i
5CLXV FACCHINI Giuseppe 1968 Hrnx
Arrivo 3:12'34.3 (28) e

29 42 DRINK A.S.D. 3:15'29.7 48'31.3
1KCN5 BERTHOD Silvano 1972 e
1EL83 DUCRET Alex 1983 o
Arrivo 3:15'29.7 (29)

30 39 VALLE ANTIGORIO 3:16'21.5 49'23.1
8237V MARTINETTI Walter 1969 Hrnx
AOAAA FRASSETTI Ennio 1977 Hax
Arrivo 3:16'21.5 (30) mx

31 103 A.S. CORPS FORESTIER VD 3:16'37.8 49'39.4
0D08F RAPETTI Marco 1968 e
14MVV STEVENIN Mauro 1964 o
Arrivo 3:16'37.8 (31) e

32 89 C.GEX 3:16'42.2 49'43.8
FAJ93 ROSAZZA BURRO Amos 1969 o
06C8K CUNEAZ Laurent 1980 mx
Arrivo 3:16'42.2  (32) ax

33 64 GRESSONEY 3:17'49.4 50'51.0
023X2 TOUSCO Roberto 1966 e
01LLC PELLISSIER Giorgio 1954 e
Arrivo 3:17'49.4 (33) e
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POS

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

NUM

NUM

PETT CODICE

77

104

76

22

72

105

99

85

36

COD.

70DHL
04AA8

856WY
828XM

O0DM2N
03M63

10CFJ
712D8

1A4M5
EAFLR

DAWZD
FAHCP

3VPYC
70445

905TA
712D5

01DCF
3W2A9

85VHV
03NOV

0T2RH
034Vv4

4C2A3
1K506

DAXEW
CAR26

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA’

VALLE VARAITA A.S.D.
GRASSERO Paolo
BERNARDI Germano

GARESSIO A.D.
SAULO Alberto
CERQUETTINI Diego

VALLI OCCITANE A.D.
ENRICI Maurizio
RIVOIRA Pierbiagio

13 CLUSONE A.D.
TRUSSARDI Gianmaria
SCANDELLA Elia

AS.D. S.C. VALLE STURA
PIGAGLIO Andrea
IAVELLI Gianluca

ALAGNA VALSESIA
GHIGHER Stefano
COLOMBO Alberto

TORGNON
BARREL Rinaldo
CHATILLARD Silvio

13 CLUSONE A.D.
MARINONI Emilio
PELLEGRINI Rino

SKI TEAM FASSA
MICHELUZZI Olivo
VALERUZ Silvano

TERSIVA A.S.D.
VIERIN Paolo
PIEILLER Nilo

BIONAZ OYACE A.D.
BRUSAFERRO Antonio
NEX Andrea

MONT NERY A.S.D.
TRENTAZ Luigi
FAVRE Carlo

FORNO CANAVESE SKI ALP
BALBO Piero
TARDITI Davide

13-04-2008 / VALSAVARENCHE LOC. PONT

ANNO
COM

1975
1971

1972
1973

1978
1955

1961
1978

1983
1983

1981
1981

1955
1960

1976
1971

1952
1960

1972
1952

1972
1971

1966
1949

1973
1978

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

TEMPO  POS

TRATTO INTER.

3:18'44.4

3:22'00.1

3:22'06.2

3:22'14.1

3:22'25.2

3:27'20.8

3:27'49.7

3:28'25.5

3:29'21.0

3:30'49.9

3:31'10.1

3:31'26.1

3:31'37.0

TEMPO

POS

(34)

(35)

(36)

87)

(38)

(39)

(40)

(41)

(43)

(44)

(45)

(46)

TEMPO

FINALE

3:18'44.4

*kkkk
dekkkk

*kkkk

3:22'00.1

*kkKok
kkkkk

*kkKk

3:22'06.2

dekkk ok
*kkkk

kkkk

3:22'14.1

*kkkk
*kkkok

okkkk

3:22'25.2

*kkkk
kkkk

*kkkk

3:27'20.8

*kkkok
okkkk

ok kkok

3:27'49.7

kkkk
*kkkk

kkkk

3:28'25.5

okkkk
*kkkok

okkkk

3:29'21.0

*kkkk
kkkk

dekkkk

3:30'49.9

*kkkok
*kkKok

kokkkk

3:31'10.1

*kkkk
dekkk ok

*kkkk

3:31'26.1

ok kKk
*okkkk

*kkKok

3:31'37.0

dkkkk
*kkkk

dekkkk

DISTACCO

51'46.0

55'01.7

55'07.8

55'15.7

55'26.8

1:00'22.4

1:00'51.3

1:01'27.1

1:02'22.6

1:03'51.5

1:04'11.7

1:04'27.7

1:04'38.6

PNT
TAB

F8/4
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POS

47

48

49

50

51

52

53

54

85

56

57

58

59

NUM

NUM

PETT CODICE

18

23

63

51

55

32

46

59

94

79

COD.

9061A
9068X

DAVFR
EA9EL

52VMC
FAKEE

CAJA9
3PWY5

90MHX
006N2

50L12
AOCLP

1EPY7
1EMJ9

60R79
7004Y

EAAPL
EAKFZ

90LA7
DARVO

FA4T4
CKAMS

COR76
905RV

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA’

A.S.D. GRUPPO SPORTIVO
CIVIDINI  Valentino
BOLIS Matteo

FRANCIA
DESRUES Guillaume
DERUNGS Antoine

VALLI OCCITANE A.D.
ARMANDO Fabrizio
DUTTO Marcello

JOLLY SPORT A.S.D.
PAGNONCELLI Giovanni
UGHETTO Cristian

VAL D'AYAS
BAIARDI Luca
DALBARD Oscar

VALLI OCCITANE A.D.
BARBERO Andrea
FRASCHIA Giulio

TRE RIFUGI C.Al.  MONDO
GRIMALDI Fabrizio
PRATO Fabrizio

BRUSSON
BOSC Saverio
ANSERME' Alessandro

SAINT NICOLAS A.S.D.
DALLA ZANNA Flavio
TORRETTA Franco

PELL E OSS MONZA U.O.E.
BERJANO Pedro
BRIZZO Antonio

A.S.D. S.C. BOGNANCO
GUIZZETTI Adriano
UGAZIO Claudio

A.S.D. GR. ALPINISTICO
BONANDRINI Paolo
NISTRI Nicolas

PRESOLANA MONTE PORA A.
PEZZOLI Cristian
TOMASONI Paolo

13-04-2008 / VALSAVARENCHE LOC. PONT

ANNO
COM

1975
1979

1980
1973

1976
1975

1975
1976

1963
1975

1974
1968

1970
1969

1982
1985

1964
1971

1965
1969

1969
1967

1984
1984

1978
1972

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

TEMPO  POS TEMPO

TRATTO INTER.

3:33'15.1

3:36'22.1

3:38'56.5

3:39'35.2

3:41'11.2

3:47'14.5

3:47'17.2

3:47'41.9

3:48'25.4

3:48'44.9

3:49'18.2

3:52'23.4

3:53'07.2

POS

(47)

(48)

(49)

(50)

(81)

(52)

(53)

(54)

(85)

(56)

(57)

(58)

(59)

TEMPO

FINALE

3:33'15.1

*kkkok
okkkk

kkkkok

3:36'22.1

kkkk
*kkkk

Fkkkk

3:38'56.5

okkkk
*kkkok

*kkKk

3:39'35.2

*kkkk
*kkkk

dekkkk

3:41'11.2

kokkkk
*kkKok

*kkkk

3:47'14.5

*kkkk
dkkkk

*kkkk

3:47'17.2

*kkKk
kokkkk

*kkKk

3:47'41.9

dkkk ke
*kkkk

dkkkk

3:48'25.4

*okkkk
*kkKk

okkkk

3:48'44.9

*kkkok
kkkk

*kkkk

3:49'18.2

*kkkok
okkkk

ok kkok

3:52'23.4

kkkk
*kkkk

kkkk

3:53'07.2

okkkk
*kkkok

okkkk

DISTACCO

1:06'16.7

1:09'23.7

1:11'58.1

1:12'36.8

1:14'12.8

1:20'16.1

1:20'18.8

1:20'43.5

1:21'27.0

1:21'46.5

1:22'19.8

1:25'25.0

1:26'08.8

PNT
TAB

F8/5
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POS

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

NUM

NUM

PETT CODICE

28

43

80

97

48

60

24

71

47

31

87

62

54

COD.

01ENP
AAPDF

CACW9
1JRKH

D0197
904WR

04H2N
05T6L

08Y60
740VH

3WMM2
FA7LR

EAFW2
EACHO

FA48X
1JL2W

AALDL
AALDK

DAXVK
70DEN

3DCNC
3DCPL

85TXY
50HYA

023T0
005LK

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA’

BRUSSON
MONTI Luca
CASADEI Christian

VALLE ANZASCA A.D.
BALOSSI Stefano
LANTI Stefano

PRESOLANA MONTE PORA A.

GHILARDI Michele
RAISONI Marino

CERVINO/VALT
BICH Carlo
PESSION Armando

VALDOBBIADENE
GERONAZZO Davide
GATTO Michele

SKI TEAM FASSA
VAJA Andreas
KERSCHBAUMER Verena

GARESSIO A.D.
BRUZZONE Massimo
GIRAUDO Mauro

SCUOLA MILITARE ALPINA
APPINO Mauro
PASQUIN Antonio

AMIS DE VERRAYES A.D.
MERLETTI Armando
PERIN Sara

CLUB HOSTILE A.D.
ASCHERI Marco
SASSANO Joseph

13 CLUSONE A.D.
GABRIELI Mario
BENZONI Roberto

DRINK A.S.D.
PICHI Giorgio
FERRERO Davide

VALCHIUSELLA
ZENERINO Enrico Cesare
BENONE Paolo

13-04-2008 / VALSAVARENCHE LOC. PONT

ANNO
COM

1971
1971

1981
1987

1967
1974

1959
1958

1979
1979

1973
1975

1970
1979

1987
1988

1966
1977

1972
1971

1959
1973

1969
1960

1971
1960

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

TEMPO  POS

TRATTO INTER.

3:55'44.0

3:57'07.5

3:57'21.2

4:00'24.7

4:00'47 1

4:01'35.8

4:02'46.1

4:04'14.3

4:05'31.4

4:06'53.5

4:07'31.3

4:08'21.7

4:08'57.3

TEMPO

POS

(60)

(61)

(62)

(63)

(64)

(65)

(66)

(67)

(68)

(69)

(70)

(71)

(72)

TEMPO

FINALE

3:55'44.0

*kkkk
dekkkk

*kkkk

3:57'07.5

*kkKok
okkkk

*kkKk

3:57'21.2

dekkk ok
*kkkk

kkkk

4:00'24.7

kokkkk
*kkkok

okkkk

4:00'47 1

*kkkk
Hokkkk

*kkkk

4:01'35.8

ok kkok
okkkk

ok kkok

4:02'46.1

kkkk
*kkkk

kkkk

4:04'14.3

Fokkkk
ok kkk

okkkk

4:05'31.4

*okkkk
kkkk

dekkkk

4:06'53.5

*kkkok
*kkKok

kokkkk

4:07'31.3

*kkkk
dekkk ke

*kkkk

4:08'21.7

ok kKk
*okkkk

*kkKok

4:08'57.3

dekkkk
*kkkk

dkkkk

DISTACCO

1:28'45.6

1:30'09.1

1:30'22.8

1:33'26.3

1:33'48.7

1:34'37.4

1:35'47.7

1:37'15.9

1:38'33.0

1:39'65.1

1:40'32.9

1:41'23.3

1:41'58.9

PNT
TAB

F8/6
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POS

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

NUM

NUM

PETT CODICE

14

57

58

67

38

56

83

52

102

37

COD.

A0C22
AOCLR

DAT3Y
3VWPX

DAV72
607CN

FAMR1
FAMR2

FO1TE
FO1TD

FAE6X
FAE6W

DA8DL
CAC26

1979003
2004000

50D3Y
90M7X

D04P2
09H2K

DAKZ2
DA8D6

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA’

ASTURIAS
VALLE ZABALLA Emilio
GONZALEZ Chema

GARESSIO A.D.
RUBALDO Paolo
BARONTI Matteo

TORGNON
MERCURIALI Massimiliano
MERLET Denis

TRE RIFUGI C.A.L
PELAGATTI Andrea
CAMAGLIO Giuseppe

MONDO

AS.D. S.C. VALSANGONE
BERGERETTI Eraldo
UGHETTO Remo

VALLI OCCITANE A.D.
BALBIS Sonia
SCLAVO Daniele

FRANCIA
DUCHATEL Christophe
DUCHATEL Benoit

MARZOTTO A.S.D.
RENIERO Johnny
LORA Carlo

CAl SCHIO
FRIZZO Davide
DALLA POZZA Dario

CAF ARAVIS
GOLLIET Simon
DUFOUR Jeanpierre

S.S. LA BUFAROLA
ZOIA Alessandro
EULOGIO Riccardo

TRE RIFUGI C.A.l
PONZO Giampiero
SEBASTIANELLI Mauro

MONDO

A.S.D. S.C. VALSANGONE
BERGERETTI Daniele
CINATO Igor

13-04-2008 / VALSAVARENCHE LOC. PONT

ANNO
COM

1955
1958

1971
1973

1964
1969

1975
1953

1956
1959

1979
1975

1964
1989

1979
1978

1965
1966

1954
1958

1961
1976

1958
1953

1986
1977

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

TEMPO
TRATTO

POS
INTER.

4:09'27.6

4:10'41.5

4:11'04.5

4:13'55.8

4:14'16.2

4:19'13.2

4:21'27.4

4:24'48 1

4:30'52.5

4:31'32.1

4:32'44.7

4:38'12.2

4:38'35.8

TEMPO

POS

(73)

(74)

(75)

(76)

7)

(78)

(79)

(80)

(81)

(82)

(83)

(84)

(85)

TEMPO

FINALE

4:09'27.6

*kkkok
okkkk

kkkkok

4:10'41.5

kkkk
*kkkk

kkkk

4:11'04.5

Hokkkk
*kkkok

*kkKk

4:13'55.8

*kkkk
*kkkk

dkkkk

4:14'16.2

kokkkk
ok kKk

*kkkk

4:19'13.2

*kkkk
dekkkk

*kkkk

4:21'27.4

ok kKok
*okkkk

*kkKk

4:24'48.1

dekkk ke
*kkkk

dekkkk

4:30'52.5

*okkkk
ok kKok

okkkk

4:31'32.1

*kkkk
kkkk

*kkkk

4:32'44.7

*kkkok
okkkk

ok kkok

4:38'12.2

kkkk
*kkkk

kkkk

4:38'35.8

okkkk
*kkkok

okkkk

DISTACCO

1:42'29.2

1:43'43.1

1:44'06.1

1:46'57.4

1:47'17.8

1:52'14.8

1:54'29.0

1:57'49.7

2:03'54.1

2:04'33.7

2:05'46.3

2:11'13.8

2:11'37.4

PNT
TAB
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POS

86

87

88

89

90

NUM

NUM

PETT CODICE

20

106

61

21

65

74

82

101

COD.

9A3MJ
9ACP3

FAFAZ
FARJF

DAY8Z
3W14X

4L5FC
CARJJ

4ABVL
70AYH

4HXAX
0D7A1

85VL3
CAAZD

68EF3
85VL4

3VYPF
50D41

FAR74
CALL9

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA’

VALCHIUSELLA
BALMA MARCHIS Michele
PERAGLIE Gianmario

VETAN A.S.D.
FRUTAZ Luca
IEMMI llaria

L'ARCOBALENO A.S.D.
CAPPELLETTO Tommaso
VIOLA Massimo

FORNO CANAVESE SKI ALP
BOBBA Paolo
BIANCO Alessandro

S.S. LA BUFAROLA
FORTUNATO Massimo
BOGGIO Paolo

ISCRITTI ... 95
NON PARTITI ... 3

BIONAZ OYACE A.D.
BARAILLER Alberto
JOTAZ Enrico

C.GEX
NAUDIN Fabio
BRETTI Giacomo

SAINT NICOLAS A.S.D.
MIGLIETTA Marco
BIANCHI Vincent

NON ARRIVATI .. 2

S.S. LA BUFAROLA

FIORI Andrea
MACHETTO Nicola

GRESSONEY
NEGRONI Edoardo
MOSETTI Umberto

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE:

13-04-2008 / VALSAVARENCHE LOC. PONT

ANNO
COM

1954
1972

1974
1975

1978
1958

1967
1959

1958
1953

1968
1967

1974
1979

1963
1971

1976
1976

1965
1965

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

Arrivo

13.25

TEMPO
TRATTO

POS
INTER.

4:42'10.6

4:48'25.3

4:58'27.9

5:01'54.2

5:20'54.4

TEMPO

POS

(86)

(87)

(88)

(89)

(90)

TEMPO
FINALE

4:42'10.6

*kkkk
dekkk ok

*kkkk

4:48'25.3

*kkKok
kkkk

*kkKk

4:58'27.9

dekkk ok
*kkkk

kkkk

5:01'54.2

okkkk
*kkkok

okkkk

5:20'54.4

*kkkk
okkkk

*kkkk

kokkkk
ok kKok

*kkkk

*kkkok
dekkkk

*kkkk

*kkKok
*okkkk

*kkKok

*kkKok
kkkkk

*kkKok

dkkkk
*kkkk

dekkk ok

LA GIURIA

DISTACCO

2:15'12.2

2:21'26.9

2:31'29.5

2:34'55.8

2:53'56.0

PNT
TAB

F8/8

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



